UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:       /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Việc tiếp công dân tại Sở Y tế tỉnh Hà Nam

Sở Y tế Hà Nam trân trọng thông báo:

1. Tiếp tục tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân của Sở Y tế tỉnh Hà

Nam.

2. Việc tiếp công dân được thực hiện theo Quy chế tiếp công dân đã được

ban hành kèm Quyết định số 59/QĐ-SYT ngày 24 tháng 02 năm 2021 của Sở Y

tế.

3. Công dân đến làm việc tại Sở Y tế phải tuân thủ đúng quy định về phòng

chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc Sở Y tế (để báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện/tx/tp;

- Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2022-03-18T14:27:43+0700
	Trương Thanh Phòng

		2022-03-18T14:34:31+0700

		2022-03-18T14:34:31+0700

		2022-03-18T14:34:31+0700